
(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Büro Hizmetleri ve Sekreterlik/Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

 

I. Öğretim Sınav Programı 

I.YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAAT DERS KODU DERSİN ADI 

BRO1001 MESLEKİ YAZIŞMALAR 27 OCAK 2021/ 10:00-11:00 

BRO1003 KLAVYE TEKNİKLERİ 28 OCAK 2021/ 10:00-11:00 

BRO1005 PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIŞ 

KURALLARI 

29 OCAK 2021/ 10:00-11:00 

BRO1007 TEMEL HUKUK 27 OCAK 2021/ 14:00-15:00 

BRO1009 İŞLETME I 01 ŞUBAT 2021/ 10:00-11:00 

BRO1011 EKONOMİ I 02 ŞUBAT 2021/ 10:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 OCAK 2021/ 09:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 OCAK 2021/ 13:00-15:00 

TDL1011  TÜRK DİLİ I 26 OCAK 2021/ 09:00-11:00 

 

III.YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAAT DERS KODU DERSİN ADI 

BRO2001 BÜRO YÖNETİMİ 27 OCAK 2021/ 15:00-16:00 

BRO2003 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA 28 OCAK 2021/ 14:00-15:00 

BRO2005 MUHASEBE 29 OCAK 2021/ 14:00-15:00 

BRO2011 TOPLANTI YÖNETİMİ 01 ŞUBAT 2021/ 14:00-15:00 

BRO2013 SEKTÖR UYGULAMALARI I 02 ŞUBAT 2021/ 14:00-15:00 

BRO2021 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 25 OCAK 2021 / 18:00-19:00 

BRO2023 İŞLETME YÖNETİMİ I 26 OCAK 2021/ 16:00-17:00 

 

II. Öğretim Sınav Programı 

III.YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAAT DERS KODU DERSİN ADI 

BRO2001 BÜRO YÖNETİMİ 27 OCAK 2021/ 17:00-18:00 

BRO2003 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA 28 OCAK 2021/ 17:00-18:00 

BRO2005 MUHASEBE 29 OCAK 2021/ 17:00-18:00 

BRO2013 SEKTÖR UYGULAMALARI I 02 ŞUBAT 2021/ 17:00-18:00 

BRO2021 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 25 OCAK 2021/ 21:00-22:00 

BRO2023 İŞLETME YÖNETİMİ I 26 OCAK 2021/ 21:00-22:00 

 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Hukuk/Adalet 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ADL1001 TEMEL HUKUK 27/01/2021 – 14:00-15:00 

ADL1003 MEDENİ HUKUK I 28/01/2021 – 14:00-15:00 

ADL1005  ANAYASA HUKUKU 02/02/2021 

ADL1007 ADALET MESLEK ETİĞİ 02/02/2021 

ADL1009 KLAVYE KULLANIMI 31/01/2021 – 14:00-15:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAPLARI 

TARİHİ I 

25/01/2021 – 13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26/01/2021 – 09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25/01/2021 – 09:00-11:00 

 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü, Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı 

I. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL Genel Sınav 

Tarih/Saat Ders Kodu Dersin Adı 

UIC 1001 Public Speaking-I 02.02.2021  

UIC 1003 Çeviriye Giriş 28.01.2021  12:00-12:30 

UIC 1005 Vocabulary and Composition-I 02.02.2021  

UIC 1007 Çeviri Amaçlı Okuma 29.01.2021  12:00-12:30 

UIC 1009 Yazılı Çeviri 30.01-2021  12:00-12:30 

UIC 1011 Yabancı Dil-I (Almanca-I) 25.01.2021  10:00-12:00 

ATA 1015 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 25.01.2021  13:00-15:00 

ENF 1021 Temel Bilgisayar 26.01.2021  13:00-15:00 

TDL 1011 Türk Dili-I 26.01.2021  09:00-11:00 

 

III. YARIYIL 
Genel Sınav 

Tarih/Saat 
Ders Kodu Dersin Adı 

UIC 2001 Sosyal Bilimler Metinleri Çevirisi 02.02.2021  

UIC 2003 Consecutive Interpreting-I 01.02.2021  15:00-15:30 

UIC 2005 Translation of Trade and Finance Texts 30.01.2021  15:00-15:45 

UIC 2023 Siyaset Bilimi Metinleri Çevirisi 29.01.2021  15:00-15:30 

UIC 2029 Yazın Çevirisi 28.01.2021  15:00-15:30 

UIC 2031 Not Alma Teknikleri 27.01.2021  15:00-15:30 

UIC 2033 İşletme ve Lojistik Metinleri Çevirisi 31.01.2021  15:00-15:45 

 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Muhasebe ve Vergi/Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

 TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

NMU1001 GENEL MUHASEBE I 29.01.2021-10:00-11:00 

NMU1003 MİKRO EKONOMİ 01.02.2021-10:00-11:00 

NMU1005  TEMEL HUKUK 27.01.2021-10:00-11:00 

NMU1007 İLETİŞİM 28.01.2021-10:00-11:00 

NMU1009 İŞLETME YÖNETİMİ I 02.02.2021 

NMU1011 TİCARİ MATEMATİK 30.01.2021-10:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I 

25.01.2021-13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26.01.2021-09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25.01.2021-09:00-11:00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

 TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

NMU2007 TÜRK VERGİ SİSTEMLERİ 27.01.2021-14:00-15:00 

NMU2031 FİNANSAL YÖNETİM 29.01.2021-14:00-15:00 

NMU2033 MALİYET MUHASEBESİ 30.01.2021-14:00-15:00 

NMU2015 OFİS PROGRAMLARI I 02.02.2021-14:00-15:00 

NMU2017 İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

28.01.2021-14:00-15:00 

NMU2021 İNŞAAT MUHASEBESİ 01.02.2021-14:00-15:00 

NMU2019 KLAVYE TEKNİKLERİ 02.02.2021 

NMU2029 PAKET PROGRAMLAR I 02.02.2021 

 

II.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

 TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

NMU1001 GENEL MUHASEBE I 29.01.2021-17:00-18:00 

NMU1003 MİKRO EKONOMİ 01.02.2021-17:00-18:00 

NMU1005  TEMEL HUKUK 27.01.2021-17:00-18:00 

NMU1007 İLETİŞİM 28.01.2021-17:00-18:00 

NMU1009 İŞLETME YÖNETİMİ I 02.02.2021 

NMU1011 TİCARİ MATEMATİK 30.01.2021-10:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I 

25.01.2021-13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26.01.2021-09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25.01.2021-09:00-11:00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

 TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

NMU2007 TÜRK VERGİ SİSTEMLERİ 27.01.2021-19:00-20:00 

NMU2031 FİNANSAL YÖNETİM 29.01.2021-19:00-20:00 

NMU2033 MALİYET MUHASEBESİ 30.01.2021-19:00-20:00 

NMU2015 OFİS PROGRAMLARI I 02.02.2021-19:00-20:00 

NMU2017 İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

28.01.2021-19:00-20:00 

NMU2021 İNŞAAT MUHASEBESİ 01.02.2021-19:00-20:00 

NMU2019 KLAVYE TEKNİKLERİ 02.02.2021 

NMU2029 PAKET PROGRAMLAR I 02.02.2021 

  

http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/NMU1003


(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel Güvenlik ve Koruma Programı 

 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

OGK1001 GÜVENLİK SİSTEMLERİ I 27 Ocak 2021 10.00 

OGK1003 GÜVENLİK İLETİŞİMİ 28 Ocak 2021 10.00 

OGK1005 YAKIN SAVUNMA TEKNİKLERİ I 29 Ocak 2021 10.00 

OGK1007 SİLAH BİLGİSİ I 01 Şubat 2021 10.00 

OGK1009 TEMEL HUKUK 02 Şubat 2021 10.00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 Ocak 2021 09.00-11.00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 Ocak 2021 13.00-15.00 

TLD1011 TÜRK DİLİ I 26 Ocak 2021 09.00-11.00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 Ocak 2021 13.00-15.00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

OGK2001 SİLAH BİLGİSİ III 26 Ocak 2021 15.00 

OGK2003 GÜVENLİK PROJELENDİRME I 27 Ocak 2021 14.00 

OGK2005 DAVRANIŞ BİLİMLERİ 28 Ocak 2021 14.00 

OGK2007 ADLİ BİLİM. VE OLAY YERİ KORUMA İNC. 29 Ocak 2021 14.00 

OGK2009 DEVLET GÜVENLİĞİ VE TERÖRLE MÜCADELE 30 Ocak 2021 14.00 

OGK2013 CEZA HUKUKU 31 Ocak 2021 14.00 

OGK2015 UYUŞTURUCU MADDELER VE KAÇAKÇILIKLA MÜC. 01 Şubat 2021 14.00 

OGK2021 İLK YARDIM VE SAĞLIK 02 Şubat 2021 14.00 

 

II. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

OGK1001 GÜVENLİK SİSTEMLERİ I 27 Ocak 2021 17.00 

OGK1003 GÜVENLİK İLETİŞİMİ 28 Ocak 2021 17.00 

OGK1005 YAKIN SAVUNMA TEKNİKLERİ I 29 Ocak 2021 17.00 

OGK1007 SİLAH BİLGİSİ I 01 Şubat 2021 17.00 

OGK1009 TEMEL HUKUK 02 Şubat 2021 17.00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 Ocak 2021 09.00-11.00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 Ocak 2021 13.00-15.00 

TLD1011 TÜRK DİLİ I 26 Ocak 2021 09.00-11.00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 Ocak 2021 13.00-15.00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

OGK2001 SİLAH BİLGİSİ III 26 Ocak 2021 19.00 

OGK2003 GÜVENLİK PROJELENDİRME I 27 Ocak 2021 19.00 

OGK2005 DAVRANIŞ BİLİMLERİ 28 Ocak 2021 19.00 

OGK2007 ADLİ BİLİM. VE OLAY YERİ KORUMA İNC. 29 Ocak 2021 19.00 

OGK2009 DEVLET GÜVENLİĞİ VE TERÖRLE MÜC. 30 Ocak 2021 19.00 

OGK2013 CEZA HUKUKU 31 Ocak 2021 19.00 

OGK2015 
UYUŞTURUCU MADDELER VE KAÇAKÇILIKLA 

MÜCADELE 

01 Şubat 2021 19.00 

OGK2021 İLK YARDIM VE SAĞLIK 02 Şubat 2021 19.00 
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(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü/Sosyal Güvenlik Programı 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK1001 HUKUK BİLİMİNE GİRİŞ 27 Ocak 2021 10.00 

SGK1003 GENEL MUHASEBE 28 Ocak 2021 10.00 

SGK1005 HALKLA İLİŞKİLER 29 Ocak 2021 10.00 

SGK1007 GENEL İŞLETME 01 Şubat 2021 10.00 

SGK1009 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 02 Şubat 2021 10.00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 Ocak 2021 09.00-11.00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 Ocak 2021 13.00-15.00 

TLD1011 TÜRK DİLİ I 26 Ocak 2021 09.00-11.00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 Ocak 2021 13.00-15.00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK2001 SOSYAL POLİTİKA 26 Ocak 2021 15.00 

SGK2003 BİREYSEL İŞ HUKUKU 27 Ocak 2021 14.00 

SGK2005 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 28 Ocak 2021 14.00 

SGK2007 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 29 Ocak 2021 14.00 

SGK2021 GENEL EKONOMİ 30 Ocak 2021 14.00 

SGK2029 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 31 Ocak 2021 14.00 

SGK2031 BORÇLAR HUKUKU 01 Şubat 2021 14.00 

SGK2033 KAMU YÖNETİMİNDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 02 Şubat 2021 14.00 

 

II. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK1001 HUKUK BİLİMİNE GİRİŞ 27 Ocak 2021 17.00 

SGK1003 GENEL MUHASEBE 28 Ocak 2021 17.00 

SGK1005 HALKLA İLİŞKİLER 29 Ocak 2021 17.00 

SGK1007 GENEL İŞLETME 01 Şubat 2021 17.00 

SGK1009 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 02 Şubat 2021 17.00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 Ocak 2021 09.00-11.00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 Ocak 2021 13.00-15.00 

TLD1011 TÜRK DİLİ I 26 Ocak 2021 09.00-11.00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 Ocak 2021 13.00-15.00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK2001 SOSYAL POLİTİKA 26 Ocak 2021 19.00 

SGK2003 BİREYSEL İŞ HUKUKU 27 Ocak 2021 19.00 

SGK2005 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 28 Ocak 2021 19.00 

SGK2007 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 29 Ocak 2021 19.00 

SGK2021 GENEL EKONOMİ 30 Ocak 2021 19.00 

SGK2029 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 31 Ocak 2021 19.00 

SGK2031 BORÇLAR HUKUKU 01 Şubat 2021 19.00 

SGK2033 KAMU YÖNETİMİNDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 02 Şubat 2021 19.00 
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http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2005
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2005
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2007
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2007
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2021
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2021
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2029
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2029
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2031
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2031
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2033
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2033
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1005
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1005
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1007
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1007
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1009
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK1009
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2001
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2003
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2005
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2005
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2007
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2007
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2021
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2021
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2029
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2029
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2031
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2031
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2033
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/SGK2033


(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Pazarlama ve Reklamcılık/Pazarlama 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 OCAK 2021-13:00-15:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 OCAK 2021-09:00-11:00 

TDL1013 TÜRK DİLİ I 26 OCAK 2021-09:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 OCAK 2021-13:00-15:00 

PAZ1001 PAZARLAMA İLKELERİ 27 OCAK 2021 13:00-14:00 

PAZ1003 GENEL MUHASEBE 28 OCAK 2021 13:00-14:00 

PAZ1005 İŞLETME YÖNETİMİ I 29 OCAK 2021 13:00-14:00 

PAZ1007 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA  30 OCAK 2021 13:00-14:00 

PAZ1009 HALKLA İLİŞKİLER  01 ŞUBAT 2021 13:00-14:00 

 

III. YARIYIL 
GENEL SINAV TARİH/SAATİ 

DERS KODU DERSİN ADI 

PAZ2001 PAZARLAMA ARAŞTIRMASI  27 OCAK 2021 15:00-16:00 

PAZ2003 MARKA YÖNETİMİ  28 OCAK 2021 15:00-16:00 

PAZ2005 SATIŞ YÖNETİMİ 29 OCAK 2021 15:00-16:00 

PAZ2007 SATIŞ SAHA PLANLAMASI 30 OCAK 2021 15:00-16:00 

PAZ2021 GLOBAL PAZARLAMA 31 OCAK 2021 15:00-16:00 

PAZ2027 LOJİSTİK 01 ŞUBAT 2021 11:00-12:00 

PAZ2031 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 01 ŞUBAT 2021 15:00-16:00 

PAZ2037 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 02 ŞUBAT 2021 15:00-16:00 

 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Ulaştırma Hizmetleri/Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 

 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 OCAK 2021 09:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 OCAK 2021 13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26 OCAK 2021 09:00-11:00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 OCAK 2021 13:00-15:00 

SHU1001 SİVİL HAVACILIĞA GİRİŞ 27 OCAK 2021 10:00 

SHU1003 UÇUŞ TEORİSİ 28 OCAK 2021 10:00 

SHU1005 RAMP GÜVENLİĞİ 29 OCAK 2021 10:00 

SHU1007 YOLCU HİZMETLERİ 2 ŞUBAT 2021 

 

III. YARIYIL 
GENEL SINAV TARİH/SAATİ 

DERS KODU DERSİN ADI 

SHU2001 HAVAALANI DONANIM VE FAALİYETLERİ 25 OCAK 2021 16:00 

SHU2003 HAVAYOLU YÖNETİMİ 26 OCAK 2021 16:00 

SHU2005 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 27 OCAK 2021 14:00 

SHU2007 MESLEKİ YABANCI DİL I 28 OCAK 2021 14:00 

SHU2023 METEOROLOJİ 29 OCAK 2021 14:00 

SHU2027 GENEL EKONOMİ 30 OCAK 2021 14:00 

SHU2031 HABERLEŞME VE SEYRÜSEFER SİSTEMLERİ 2 ŞUBAT 2021  

SHU2035 TEHLİKELİ MADDELER 2 ŞUBAT 2021  

SHU2037 İŞLETME YÖNETİMİ 31 OCAK 2021 14:00 

 

II. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL 
GENEL SINAV TARİH/SAATİ 

DERS KODU DERSİN ADI 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 OCAK 2021 09:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 OCAK 2021 13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26 OCAK 2021 09:00-11:00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 OCAK 2021 13:00-15:00 

SHU1001 SİVİL HAVACILIĞA GİRİŞ 27 OCAK 2021 17:00 

SHU1003 UÇUŞ TEORİSİ 28 OCAK 2021 17:00 

SHU1005 RAMP GÜVENLİĞİ 29 OCAK 2021 17:00 

SHU1007 YOLCU HİZMETLERİ 2 ŞUBAT 2021  

 

III. YARIYIL 
GENEL SINAV TARİH/SAATİ 

DERS KODU DERSİN ADI 

SHU2001 HAVAALANI DONANIM VE FAALİYETLERİ 25 OCAK 2021 18:30 

SHU2003 HAVAYOLU YÖNETİMİ 26 OCAK 2021 18:30 

SHU2005 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 27 OCAK 2021 18:30 

SHU2007 MESLEKİ YABANCI DİL I 28 OCAK 2021 18:30 

SHU2023 METEOROLOJİ 29 OCAK 2021 18:30 

SHU2027 GENEL EKONOMİ 30 OCAK 2021 18:30 

SHU2035 TEHLİKELİ MADDELER 2 ŞUBAT 2021  

SHU2037 İŞLETME YÖNETİMİ 31 OCAK 2021 18:30 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü/Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

NTO1005  KONUKLA İLETİŞİM 28/01/2021 -14:00 

NTO1001  GENEL TURİZM 02/02/2021 

NTO1003  KAT HİZMETLERİ 02/02/2021 

NTO1007  ÖNBÜRO HİZMETLERİ 02/02/2021 

NTO1009  TURİZM EKONOMİSİ 02/02/2021 

NTO1011 TURİZM COĞRAFYASI I 02/02/2021 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25/01/2021- 13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26/01/2021- 09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25/01/2021- 09:00-11:00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

NTO2001  TUR OPERATÖRLÜĞÜ VE SEYAHAT 

ACENTECİLİĞİ 

02/02/2021 

NTO2003  MESLEKİ YABANCI DİL II 02/02/2021 

NTO2007 TURİZM MEVZUATI 02/02/2021 

NTO2039 OTELCİLİK OTOMOSYON SİSTEMLERİ 02/02/2021 

NTO2013 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ I 02/02/2021 

NTO2025 PİŞİRME YÖNTEMLERİ I 02/02/2021 

 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü/ Aşçılık Programı 

I. Öğretim Sınav Programı 

 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ASC1001 MUTFAK UYGULAMALARINA GİRİŞ 29/01/2021- 15:30 

ASC1003 PİŞİRME YÖNTEMLERİ I 02/02/2021 

ASC1005 YİYECEK İÇECEK YÖNETİMİ 02/02/2021 

ASC1007 YİYECEK İÇECEK KÜLTÜR TARİHİ 01/02/2021- 16:00 

ASC1009 GIDA GÜVENLİĞİ VE HİJYEN 28/01/2021- 16:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25/01/2021- 13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26/01/2021- 09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25/01/2021- 09:00-11:00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ASC2001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 25/01/2021- 16:00 

ASC2003 GIDA MEVZUATI 27/01/2021- 12:00 

ASC2007 PASTANE ÜRÜNLERİ 02/02/2021 

ASC2009 SOĞUK MUTFAK 02/02/2021 

ASC2011 MESLEKİ YABANCI DİL I 02/02/2021 

ASC2023 GENEL İŞLETME 29/01/2020 – 14.00  

 

II. Öğretim Sınav Programı 

 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ASC1001 MUTFAK UYGULAMALARINA GİRİŞ 29/01/2021- 17:00 

ASC1003 PİŞİRME YÖNTEMLERİ I 02/02/2021 

ASC1005 YİYECEK İÇECEK YÖNETİMİ 02/02/2021 

ASC1007 YİYECEK İÇECEK KÜLTÜR TARİHİ 01/02/2021- 17:00 

ASC1009 GIDA GÜVENLİĞİ VE HİJYEN 28/01/2021- 17:00 

 ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25/01/2021- 13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26/01/2021- 09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25/01/2021- 09:00-11:00 

 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Finans, Bankacılık ve Sigortacılık/ Bankacılık ve Sigortacılık Programı 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

BAN1005 MİKRO EKONOMİ 27.01.2021 10.00-11:00 

BAN1009 TEMEL BANKACILIK BİLGİLERİ 28.01.2021 11.00-12:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 25.01.2021 13:00-15:00 

BAN1007 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 29.01.2021 10.00:11:00 

ENF1021  TEMEL BİLGİSAYAR 26.01.2021 13.00-15.00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26.01.2021 09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25.01.2021 10:00-12:00 

BAN1003 GENEL MUHASEBE 30.01.2021 10.00-11:00 

BAN1001 İLETİŞİM 01.02.2021 10.00-11:00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

BAN2013 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI 27.01.2021  13.00-14:00 

BAN2009 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA 02.02.2021  

BAN2027 BANKA MUHASEBESİ 29.01.2021  13.00-14:00 

BAN2003 FİNANSAL YÖNETİM 30.01.2021 13.00-14:00 

BAN2015 SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ 31.01.2021 13.00-14:00 

BAN2029 TEMEL KREDİ BİLGİLERİ 01.02.2021 15.00-16:00 

BAN2031 BANKACILIK HUKUKU 01.02.2021 13:00-14:00 

BAN2011 HİZMET PAZARLAMASI 28.01.2021 15.00-16:00 

 

II. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

BAN1005 MİKRO EKONOMİ 27.01.2021  17.00-18:00 

BAN1009 TEMEL BANKACILIK BİLGİLERİ 28.01.2021  17.00-18:00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 25.01.2021  13:00-15:00 

BAN1007 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 29.01.2021  17.00-18:00 

ENF1021  TEMEL BİLGİSAYAR 26.01.2021  13.00-15.00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26.01.2021  09:00-11:00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25.01.2021  10:00-12:00 

BAN1003 GENEL MUHASEBE 30.01.2021  17.00-18:00 

BAN1001 İLETİŞİM 01.02.2021  17.00-18:00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

BAN2013 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI 27.01.2021 19.00-20:00 

BAN2009 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA 02.02.2021 

BAN2027 BANKA MUHASEBESİ 29.01.2021  19.00-20:00 

BAN2003 FİNANSAL YÖNETİM 30.01.2021  19.00-20:00 

BAN2015 SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ 31.01.2021  19.00-20:00 

BAN2029 TEMEL KREDİ BİLGİLERİ 01.02.2021  19:00-20.00 

BAN2031 BANKACILIK HUKUKU 01.02.2021 20:00-21:00 

BAN2011 HİZMET PAZARLAMASI 28.01.2021 19.00-20:00 

  



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Yönetim ve Organizasyon Bölümü/Yerel Yönetimler Programı 

I. Öğretim Sınav Programı 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

YER2027 MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ 02/02/2021 

YER2011 İDARE HUKUKU 01/02/2021-15:00-16:00 

YER2029 YÖNETİM BİLİMİ 28/01/2021-15:00-16:00 

YER2031 TÜRKİYENİN İDARİ YAPISI 29/01/2021-15:00-16:00 

YER2017 BELEDİYE HİZMETLERİ 30/01/2021-15:00-16:00 

YER2021 SOSYAL BİLİMLERDE METOT 31/01/2021-15:00-16:00 

YER2023 KENTLEŞME VE KONUT POLİTİKASI 02/02/2021-15:00-16:00 

 
II. Öğretim Sınav Programı 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

YER2027 MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ 02/02/2021 

YER2011 İDARE HUKUKU 01/02/2021-17:00-18:00 

YER2029 YÖNETİM BİLİMİ 28/01/2021-17:00-18:00 

YER2031 TÜRKİYENİN İDARİ YAPISI 29/01/2021-17:00-18:00 

YER2017 BELEDİYE HİZMETLERİ 30/01/2021-17:00-18:00 

YER2021 SOSYAL BİLİMLERDE METOT 31/01/2021-17:00-18:00 

YER2023 KENTLEŞME VE KONUT POLİTİKASI 02/02/2021-17:00-18:00 

 

  

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25/01/2021   13:00-
15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26/01/2021   9:00-11:00 
ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26/01/2021  13:00-15:00 
YDL1013 YABANCI DİL I 25/01/2021     9:00-

11:00 
YER1001 GENEL MUHASEBE 30/01/2021 -16:00-17:00 

YER1009 MAHALLİ İDARELER 02/02/2021- 16:00-17:00 

YER1003 HUKUK BİLGİSİ 02/02/2021 

YER1007 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 29/01/2021- 16:00-17:00 

YER1005 TOPLUM BİLİMİ 31/01/2021- 16:00-17:00 



(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Yönetim ve Organizasyon Bölümü/İşletme Yönetimi Programı 

I. Öğretim Sınav Programı 

 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25/01/2021   13:00-
15:00 

TDL1011 TÜRK DİLİ I 26/01/2021   9:00-11:00 
ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26/01/2021  13:00-15:00 
YDL1013 YABANCI DİL I 25/01/2021     9:00-

11:00 
ISY1007 HUKUK BİLGİSİ 27/01/2021- 15:00-17:00 

ISY1009 TİCARİ MATEMATİK 28/01/2021-10:00-12:00 

ISY1003 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 29/01/2021-10:00-10:30 

ISY1001 GENEL MUHASEBE 30/01/2021-10:00-11:00 

ISY1005 İKTİSADA GİRİŞ 31/01/2021-10:00-10:45 

 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

ISY2029 İŞLETME FİNANSMANI 27/01/2021-13:00-14:00 

ISY2011 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ 28/01/2021-13:00-15:00 

ISY2031 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 02/02/2021-15:00-17:00 

ISY2027 PAZARLAMA İLKELERİ 29/01/2021-13:00-15:00 

ISY2013 MALİYET MUHASEBESİ 30/01/2021-13:00-14:00 

ISY2017 HALKLA İLİŞKİLER 31/01/2021 -13:00-15:00 

ISY2015 ELEKTRONİK TİCARET 31/01/2021-15:00-17:00 

 


